
第 4 波 祭 坛 祷 告

第 2 9天 (拜一 )

今日祷告专注：

更多高举祢！

为个人祷告



更多高举祢！

1&2. 感谢和荣耀神:
主题经文: 罗 1:20-21

自从造天地以来，神的永能和神性是明明可知的，
虽是眼不能见，但藉著所造之物就可以晓得，

叫人无可推诿。因为，他们虽然知道神，
却不当作神荣耀他，也不感谢他。

他们的思念变为虚妄，无知的心就昏暗了。



更多高举祢！

3. 承认神: 路 12:8-9
我又告诉你们，

凡在人面前认我的，人子在神的使者面前也必认他；
在人面前不认我的，人子在神的使者面前也必不认他；

4. 见证神: 可 5:19
耶稣不许，却对他说：

「你回家去，到你的亲属那里，将主为你所做的
是何等大的事，是怎样怜悯你，都告诉他们。」



更多高举祢！

5. 重视神: 撒上 2:30
因此，耶和华以色列的神说：

『我曾说，你和你父家必永远行在我面前；
现在我却说，决不容你们这样行。

因为尊重我的，我必重看他；
藐视我的，他必被轻视。



更多高举祢！

1. 感谢
2. 荣耀
3. 承认
4. 见证
5. 重视



更多高举祢！
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更多高举祢！

自由祷告时间
（有感动的弟兄姐妹可以打开麦克风来祷告）


